
131. ОИТЕ СЕ ПИШАЛЕ МЛАДИ ПАРТИЗАНКИ 

~paj: Т:иквеш, КrnиiIЮВО Ленmа бр.: 214/2
 
Пеел: ГеЛiО Волчеrв Снимена: ГЛИШИlк, Тиквеш
 
Роден: КЛИ1НОВО, 1943 год. 23 НlОI8МВР'И 1958 roд.
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)=280 (rn )l' э СИ-ТЕ СЕ ПИ- ША-ЛЕ, МА- МО, СИ-ТЕ СЕ пи- ША- ЛЕ) 

СИ ТЕ СЕ ПИ- ША-ЛЕ, МД- МО, МЛА-ДИ-ПАР·ТИ- 3АН- ки.-

Сите !ее ПИIIJjа.ле, млади rrrартизal}Ш{И, 

МJIlaIДИ ПaJp'I1ИЗaлIlКИ, МЛJaIДИ до6роlВOЛКiИ; 

Clамо j!ac locmallilalВ, тебе да те iПipашам, 
'11ебе да те пра\шам, дали да се пиru:ам; 

j1aJзе ке го lН'OIOaм ЦPIВ€IНIO'I'O знаме, 
и iНJa зН!аме пише: "CМJpT или слобода " . 

Забелешка: Ин:терполаlЦИj1arrа "мамо" се пее во ceKoj 
С'I1ИХ. 

Линин, Александар. Тиквешки народни песни. Скопје: Мисла 1978.




